Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

Informe 3/2025 - COMPAT/DIAD/DG/ZN/RE/IFRN

 28 de fevereiro de 2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO CENTRAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA DISCIPLINA DE ELETROELETRÔNICA, PARA
ATUAÇÃO NO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, REGIDO PELO EDITAL Nº 7/2025-
DG/ZN/RE/IFRN, no uso de suas atribuições designadas pela Portaria nº 67/2025-DG/ZN/RE/IFRN, de
21/2/2025,

I N F O R M A:

Apresentamos abaixo a relação preliminar dos candidatos autodeclarados pretos ou pardos, inscritos para o
Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 7/2025-DG/ZN/RE/IFRN.

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS
EDITAL Nº 7/2025-DG/ZN/RE/IFRN

DISCIPLINA: ELETROELETRÔNICA

Inscrição Candidato(a)

22284-9 Erikson Pedro da Silva Nicácio
22286-8 Itaiara Félix Carvalho

(Assinado eletronicamente)
______________________________________

Gustavo Souto Medeiros
Presidente da Comissão Central

Designação Portaria 67/2025-DG/ZN/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Souto MedeirosGustavo Souto Medeiros, Coordenador de Material e Patrimônio - FG0002 - COMPAT/ZNCoordenador de Material e Patrimônio - FG0002 - COMPAT/ZN, em 28/02/2025 12:04:58.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 28/02/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

848743
d83460172d

	Documento assinado eletronicamente por: